
令和７年６月１８日

エネルギーセンター所長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

開 札 日

期 間 令和７年契約日から令和８年３月３１日まで

契 約 金 額 ￥ 41,052,000 （税込み）

契 約 先 大日化工株式会社

契 約 先 住 所 大阪府茨木市南耳原２－１２－２９

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

令和７年６月１８日

ＦＲＰパネルタンク５基の更新、脱炭酸塔１基の撤去
上記に伴う修繕一式

70,320,000
高槻市前島三丁目８番１号　エネルギーセンター地内

株式会社今重興産 38,000,000

47,500,000

大日化工株式会社 37,320,000 落札

入札業者

入 札 結 果 報 告

制限付一般競争入札（郵便入札）

第二工場排水処理設備タンク修繕 株式会社島井組プラント

株式会社水処理管理センター


